DECRETO Nº 30.312

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados nas Secretarias Municipais descritas, a partir de 22 de fevereiro de
2021, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da Lei nº 7516/17:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO

Juliana Maria Ayub Almeida Coordenadora dos Fiscais de Posturas

Erika Laryssa Vianna Gomes Coordenadora de Contratos e Convênios

Juliana de Freitas Castellari Coordenadora de Tempo Integral Fernandes
Raquel Genaio Speroto Giro Coordenadora de Benefícios Continuados e Eventuais

Daniela Andrade da Silva Coordenadora de Centro POP

Gutemberg Evangelista Assessor Técnico de Nível Médio Guedes
Ana Dalva Pancine de

Gerente Administrativa Albuqueraue

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de ltapemirim, 19 de ft;!ve,reiro de 2021.

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.; 28 3155-5351

www.cachoe ro.es.gov.br

PADRAO LOTACAO

C4 SEMURB

C4 SEME

C4 SEME

C4 SEMDES

C4 SEMDES

cs SEMDES

C2 SEMUI

PREFEITURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM